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Rapport från Seniorveckan på Östermalm 
Som ett led i förvaltningens arbete med att främja social samvaro 
för seniorer genomfördes en seniorvecka 9–13 maj. Veckan 
innehöll bland annat föreläsningar, politisk frågestund, invigning av 
DigiCenter för seniorer, återinvigning av Tessinparkens seniorgym 
med prova på-träning och kulturhistoriska vandringar. Flest 
besökare drog invigningen av DigiCenter där stadsdelens IT-
pedagoger/digitala fixare gav exempel på vad som erbjuds. Utbudet 
utvecklas löpande utifrån efterfrågan. 
 
Förvaltningen är nöjd med veckan som förutom intressanta 
programpunkter, många skratt, god fika och trevlig samvaro också 
innebar att flera nya besökare hittade till stadsdelens öppna 
mötesplatser. Många seniorer uttryckte tacksamhet över stadsdelens 
engagemang och utbud. 
 
I programmet deltog, förutom förvaltningen och nämnden, GIH-
badet, biblioteket, representanter från primärvården, kommunpolis, 
räddningstjänst, lokala SPF- och PRO-föreningar, SPF väntjänst, 
föreningen Äldrekontakt, Folkkulturcentrum Hjorthagens kulturhus, 
Stadsmuseet och koststrateger från äldreförvaltningen.  

Etablering av trygghetspunkter 
Som en del i Stockholms stads arbete med att skala upp den civila 
beredskapen har alla stadsdelsförvaltningar fått i uppdrag att 
etablera trygghetspunkter. En trygghetspunkt är en plats dit 
invånarna kan söka sig för att i första hand få aktuell information 
om det sker längre infrastrukturella avbrott. Ett exempel kan vara 
att all el och/eller kommunikation slås ut på grund av en 
cyberattack. På trygghetspunkterna ska det finnas personal som via 
en Rakel kommunikationsradio står i kontakt med 
stadsledningskontoret. Det ska också finnas reservaggregat så att 
man exempelvis kan ladda sin mobiltelefon och få hjälp att larma 
blåljusfunktioner. 
 
På Östermalm ska det finnas två trygghetspunkter som ska utses i 
samråd med stadsledningskontoret. Nu pågår arbetet med att 
identifiera vilken utrustning som behöver köpas in. Förvaltningen 
arbetar även med hur bemanning av trygghetspunkterna ska ske. 
Detta arbete fortsätter under hösten. 
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Utbildningssatsning för medarbetare inom LSS 
Frågan om ett pedagogiskt ramverk lyftes våren 2021 av rådet för 
funktionshinderfrågor. Socialtjänstens utförarenhet kontaktade då 
Skärholmens stadsdelsförvaltning som har utvecklat ett 
utbildningskoncept för att rama in teori, metod och värdegrund för 
medarbetare med uppgifter inom lagen om stöd och service för 
vissa funktionshindrade, LSS. Syftet är att ge medarbetarna ökad 
kompetens för att utveckla sitt arbete och möta personer med 
funktionsnedsättning.  
 
Sedan i höstas har alla närmare 40 vårdare, samordnare och chefer 
inom socialtjänstens utförarenhet genomgått utbildningen. 
Den 7 juni är det dags för diplomering. Då får alla deltagare sina 
diplom och de tre gruppbostäderna Tyresta, Gärdet och Värtan samt 
servicebostaden Husarviken sina certifikat. Certifikaten är 
tidsbegränsade vilket gör att nya medarbetare kommer att utbildas 
kontinuerligt. 

Fortsatt fina resultat i förskoleundersökningen 
Stockholms stad genomför årligen en mätning i stadens förskolor 
där vårdnadshavare till alla barn bedömer upplevelsen av kvaliteten 
i verksamheten. Undersökningen visar att Östermalms kommunala 
förskolor får fortsatt mycket goda resultat. Resultaten har även ökat 
från föregående år. 
 
Jämfört med kommunala förskolor i staden totalt är 
vårdnadshavarna på Östermalm generellt sett mer nöjda. Resultaten 
ligger över snittet för kommunala förskolor i staden totalt på alla 
frågor förutom en, där resultatet ligger på snittet. På sexton av 
tjugotvå frågor rankas stadsdelen som nummer ett och på fyra som 
nummer två. Resultatet redovisas för nämnden vid sammanträdet i 
juni. 

Nationaldagsfirande i Humlegården 6 juni 
Den 6 juni är det åter dags för traditionsenligt nationaldagsfirande i 
Humlegården med start 12.00. Firandet har varit inställt under två år 
på grund av pandemin, men nu hälsar parkleken och Kulturskolan 
alla varmt välkomna. Det bjuds på scenprogram för alla åldrar med 
allt från klassiskt piano och sång, till folkmusik och rock. 
Humlegårdens promenadorkester finns på plats och det blir 
teaterimprovisation i parken. Både parkleken och Humlanhuset 
erbjuder aktiviteter. 

Ökad vaksamhet mot inbrott och stölder 
Tyvärr genomförs det många inbrott i innerstaden. I På Gång-
annonsen den 18 juni publicerar förvaltningen, i samverkan med 
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Östermalms kommunpolis, en kort information till boende om vad 
som är viktigt att tänka på för att förebygga inbrott och stölder. 
Syftet är att påminna om att tjuven vet att vi ofta är bortresta under 
sommaren och att vi därför behöver hjälpas åt att vara extra 
vaksamma. 

Gasverksdagen 3 september 
Gasverksdagen är också ett evenemang som nu kan genomföras i 
fysisk form för första gången sedan 2019. Det är ett evenemang som 
exploateringskontoret och stadsdelsförvaltningen genomför 
tillsammans med CA Fastigheter och verksamheterna i 
gasverksområdet. Syftet är att visa på den utveckling som sker i 
området och vad som erbjuds. 
Från stadsdelsförvaltningen kommer bland annat förskolorna i 
Norra Djurgårdsstaden att medverka för att presentera sig och 
erbjuda aktiviteter för barn. Miljösamordnaren deltar också för att 
uppmärksamma att Norra Djurgårdsstaden har en hållbarhetsprofil 
och svara på frågor om klimat och miljö.
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